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Министерот за култура на Република Македонија, Роберт Алаѓозовски, ќе учествува на
дискусијата „Што треба да се прави со Скопје 2014?“. Настанот ќе започне денеска (30
јуни 2017) во 13 часот, во Кино Култура во Скопје, во организација на „Плоштад
Слобода“. 
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        На оваа дискусија, експерти од областа на културното наследство и архитектурата ќеразговараат со министерот Алаѓозовски за можните пристапи за решавање напроблемите и предизвиците поврзани со проектот Скопје 2014
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